ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR

Rua São Sebastião, 62 - Centro - Equador - CEP 59.355-000 -Tel.(084) 3475-0002
CNPJ. 10.873.396/0001-35

REQUERIMENTO Nº 027/2022

EMENTA: Solicita Moção de Aplausos a
Fisioterapeuta Raíssa Araújo.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Equador/RN:

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, a aprovação do

requerimento que solicita Moção de Aplausos a Fisioterapeuta Raissa Araújo.

J U S T I F I C A T I V A:

A presente propositura é para fins de prestarmos homenagem a essa

Fisioterapeuta que em pouco tempo já tem tanto serviço prestado em nossa cidade ao

atender pacientes no centro de saúde como no seu estabelecimento.

Sala das Sessões, em 25 de abril de 2022.

WELSON BEZERRA
Vereador

Cópia do Edil